MC SAYAN mm 2

R

57 C. Reg. MX FMI Campania

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano

2 Tempi Ama Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
Prima Manche 07/05/2017 12:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(379) Palumbo Michele Lorenzo

1 13:16:28.551
2 1:21.739 +1.526 13:17:50.290
3 1:21.146 +0.933 13:19:11.436
4 13:20:31.649
5 1:20.332 +0.119 13:21:51.981
6 1:22.513 +2.300 13:23:14.494
7 1:23.083 +2.870 13:24:37.577
8 1:23.375 +3.162 13:26:00.952
9 1:23.741 +3.528 13:27:24.693

10 1:24.977 +4.764 13:28:49.670

(197) Miele Domenico

1 13:16:30.931
2 1:24.005 +2.986 13:17:54.936
3 1:21.428 +0.409 13:19:16.364
4 1:21.019 13:20:37.383
5 1:21.903 +0.884 13:21:59.286
6 1:25.941 +4.922 13:23:25.227
7 1:23.417 +2.398 13:24:48.644
8 1:23.282 +2.263 13:26:11.926
9 1:23.386 +2.367 13:27:35.312
10 1:24.743 +3.724 13:29:00.055

(144) Di Mauro Antonio

1 13:16:29.994
2 13:17:53.876
3 1:24.386 +0.504  13:19:18.262
4 1:24.780 +0.898  13:20:43.042
5 1:27.277 +3.395  13:22:10.319
6 1:33.082 +9.200  13:23:43.401
7 1:34.197 +10.315  13:25:17.598
8 1:36.347 +12.465  13:26:53.945
9 1:38.460 +14.578  13:28:32.405

10 1:39.410 +15.528 13:30:11.815

(145) Corrado Giovanni

1 13:16:37.626
2 13:18:07.444
3 1:30.326 +0.508  13:19:37.770
4 1:30.458 +0.640  13:21:08.228
5 1:39.338 +9.520  13:22:47.566
6 1:37.546 +7.728 13:24:25.112
7 1:34.517 +4.699  13:25:50.629
8 1:36.859 +7.041  13:27:36.488
9 1:35.453 +5.635 13:29:11.941

(29) Sodano Mauro

1 13:16:40.954
2 13:18:16.113
3 1:36.776 +1.617 13:19:52.889
4 1:35.412 +0.253 13:21:28.301
5 1:44.525 +9.366 13:23:12.826
6 1:38.503 +3.344 13:24:51.329
7 1:41.456 +6.297 13:26:32.785
8 1:41.073 +5.914 13:28:13.858
9 1:42.768 +7.609 13:29:56.626
(77) Cannavale Giacomo
1 13:16:32.247
2 1:24.388 +1.176 13:17:56.635
3 1:23.810 +0.598 13:19:20.445
4 1:23.212 13:20:43.657
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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